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Ispettorato Terr itor iale  del Lavoro di 
Perugia 

      A  Dott.ssa Mignozzetti Simonetta 
simonetta.mignozzetti@interno.it 
prefettura.perugia@interno.it 
 
Sig. Censini Giampaolo 
giampaolo.censini@gmail.com 
 
Sig. Moca Gabriele 
gabrimoca@alice.it 
 
Dott. Fiorini Roberto 
rob.fiorini@tin.it  
anlacert@pec.anla.it  
 
Dott. Feligioni Stefano 
sfeligioni@regione.umbria.it 
direzionesviluppo.regione@postacert.umbria.it 
 
dott. Moretti Giorgio 
giorgio.moretti@pg.camcom.it  
segreteria.generale@pg.camcom.it 
 
Sig. Zupi Amedeo  
amedeozupi@gmail.com 
cgil.regionale@umbria.cgil.it  
 
Sig.ra Rossi Francesca 
francesca.rossi@cisl.it  
cisl.umbria@cisl.it 
 
Sig.ra Fiorucci Francesca 
urumbria@pecert.uil.it  
 
Sig. Perfetti Roberto 
robertoperfetti@pec.libero.it  
segreteriaregionale@uglumbria.it 
 
Sig. Cerati Carlo 
carlo.cerati@alice.it  
segreteria.umbria@pec.cisalvvf.org 
 
Dott. Fiordispini Ferruccio 
ferruccio.fiordispini@gmail.com 
umbria@cida.it 
 
Dott.ssa Migneco Menicacci Angela 
migneco@confindustria.umbria.it 
info@pec.confindustria.umbria.it 
 
Dott.ssa Sacchetti Martina 
m.sacchetti@confcommercio.umbria.it 
confcommercio.pg@pec.it 
 
Dott. Alunno Rossetti Paolo 
fedumbri@confagricoltura.it  
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Oggetto: Convocazione Commissione per l’esame delle proposte per il conferimento della “Stella al Merito 

del Lavoro” Umbria  -  anno 2019. 
 
 

Si comunica che le SS.VV. con decreto n. 22 del 05/11/2018, che si allega, sono state nominate quali 
membri della Commissione di cui all’oggetto, come previsto dall’art. 9, comma 2, della Legge 5 febbraio 
1992 n. 143. 

 
La Commissione è convocata il giorno 30 gennaio 2018 alle ore 10:00 presso lo scrivente Ispettorato – 

Via Palermo n. 106, Perugia (4° piano – sala riunioni), per esaminare le proposte di conferimento 
dell’onorificenza complete della necessaria documentazione ed aventi i requisiti indicati nella Legge citata, 
al fine del successivo inoltro al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali. 

 
Cordiali saluti.   
 

 
IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE ad interim 

(Dott. Sabatino Chelli) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: 

dott.ssa Silvia Lollini  -  Pianificazione e controllo direzionale/URP 

Tel.  075.9112220 -  e-mail: silvia.lollini@ispettorato.gov.it 

 

 
      

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 D.Lgs. 7/3/2005, n. 82. L’originale è conservato agli 

atti di questo Ufficio 
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